ПРОТОКОЛ

РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ

на право заключения договора аренды объектов недвижимости,
находящихся в  собственности городского округа Спасск-Дальний
г. Спасск-Дальний
               № 1
                          06 августа 2013 г.

Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества начата в 10 часов 15 минут (время местное) 06 августа 2013 года по адресу: Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Борисова, д. 22, в кабинете начальника Управления муниципального имущества и градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний.

Состав аукционной комиссии:
Председатель комиссии:     Г.П. Назарова   -  начальник отдела
Секретарь                             Г.А. Сергеева    – старший специалист 1 разряда

Члены комиссии:                 И.П. Косяневич – главный бухгалтер

    М.В. Уфимцева  – главный специалист 1 разряда

    В.В. Мельников  – старший специалист 1 разряда
Аукционист
               В.В. Мельников  – старший специалист 1 разряда
На заседании аукционной комиссии присутствуют 4 члена комиссии. Один член комиссии – В.В. Мельников – в отпуске. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.
Повестка дня:

1.  Рассмотрение заявок, поданных на участие в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества, расположенного по адресу: Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Суворовская, 24.
Наименование муниципального имущества: нежилое здание овощехранилища общей площадью 323,5 кв.м.

Назначение: производственное.
Слушали:
Председателя комиссии – Г.П. Назарову с информацией  о поступивших  заявках от претендентов на участие в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества.

Для участия в аукционе поступила 1 заявка от претендентов:

- Хватова Антона Михайловича.
Отозванных заявок, а также претендентов, которым было отказано в допуске и участию в аукционе  на право заключения договора аренды муниципального имущества нет.
Решили:
1. В связи с поступлением одной заявки, аукцион признать не состоявшимся.

2. В соответствии с пунктом 15 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» с единственным участником аукциона Хватовым Антоном Михайловичем заключить договор аренды на нежилое здание овощехранилища общей площадью 323,5 кв.м, расположенное по адресу: Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Суворовская, 24.

Размер годовой арендной платы за 1 кв.метр составляет 492 рубля без учета НДС.
Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе и составления протокола окончена в 10 часов 20 минут (время местное) 06 августа 2013 года.

Поименное голосование членов аукционной комиссии

	Ф.И.О.
	«За» принятие

решения
	«Против» принятия

решения
	«Воздержались»

	Г.П. Назарова
	За

	Г.А. Сергеева
	За

	И.П. Косяневич
	За

	М.В. Уфимцева
	За

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии.

Подписи членов комиссии

Г.П. Назарова

Г.А. Сергеева

И.П. Косяневич

М.В. Уфимцева